＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ダイニングプロジェクト 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281
TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikkadining.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2021 年 12 ⽉ 1 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

五感で楽しむ韓国屋台「韓国屋台ハンサム」
⼈気の韓国料理を詰め込んだクリスマスオードブルを販売︕

12 ⽉17 ⽇(⾦)〜25 ⽇(⼟)までの期間限定販売︕事前予約＆当⽇予約も可能︕
https://hangsome.jp/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県
市川市、代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎 以下当社）が運営する“五感で楽しむ韓国屋台”をコンセプトにした
⼈気韓国酒場「韓国屋台ハンサム」で、2021 年 12 ⽉ 17 ⽇(⾦)〜25 ⽇(⼟)の期間限定で、店舗で⼈気の
韓国料理を詰め込んだクリスマスオードブルと、リーズナブルなチキン＆チーズボールセットをテイクア
ウト販売いたしますのでお知らせ致します。12 ⽉ 1 ⽇より予約受付を開始いたします。

■韓国屋台ハンサムの⼈気メニューがおうちクリスマスを盛り上げます︕
韓国料理は若い世代やファミリー層を中⼼にとても⼈気がありますが、スーパーやコンビニエンススト

アなどではまだまだ購⼊できる商品が少ない状況です。そこで、韓国屋台ハンサムでは、ヤンニョムチキ
ンやチーズボール、キンパや海鮮チヂミなど、店舗でとても⼈気があり、ご⾃宅では⼿間がかかるメニュ
ーを詰め込んだ、クリスマスオードブルを販売いたします。ご⼈数に合わせて 2 種類のオードブルをご⽤
意しておりますので、ご家族、ご友⼈同⼠でぜひご利⽤ください。

■クリスマスオードブル販売詳細
販売店舗   ︓韓国屋台ハンサム 柏店、海浜幕張店
予約受付期間︓2021 年 12 ⽉ 1 ⽇(⽔)〜25 ⽇(⼟)
予約⽅法  ︓
①店頭で直接ご予約
②各店にお電話でご予約
 柏店︓04-7199-2590
 海浜幕張店︓043-307-9050
③WEB サイトからご予約※12 ⽉ 17 ⽇(⾦)〜25 ⽇(⼟)のみ受付
 柏店︓https://gate.tottokun.com/Takeout/immediately/L86qPJiLFz5BuCC?_ga=2.260074573.1507052787.1638106013-239383490.1629427242

 海浜幕張店︓https://gate.tottokun.com/Takeout/immediately/7LUnsMAyb2YRh02?_ga=2.58337642.1507052787.1638106013-239383490.1629427242

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ダイニングプロジェクト 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281
TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikkadining.co.jp

期間中は当⽇販売分もご⽤意しております。
なお、デリバリーサービス Uber Eats、出前館でも販売予定です（価格は異なります）

販売(受取)期間︓2021 年 12 ⽉ 17 ⽇(⾦)〜25 ⽇(⼟)

販売メニュー︓①ハンサムオードブル 2,980 円(税込)

（ヤンニョムチキン 4 個・チーズボール 5 個・キムチ＆ナムル盛り・海鮮チヂミ
・キンパ・プルコギ）
②ハンサムチキン＆チーズボール 1,100 円(税込)
（ハンサムチキン５個・チーズボール５個）※ハンサムチキンはクリスピー/ヤンニョム/ハニーマス
タード/スノーチーズ/明太マヨネーズ/カレーパウダーからお好きな味が選べます。

■韓国屋台ハンサムとは
“五感で楽しむ韓国屋台”をコンセプトにし、千葉県に２店舗を展開する韓国酒場です。UFO チキン・サム

ギョプサル・クリーミーチーズラッポッキ鍋を三⼤名物に据え、⼈気の韓国料理をリーズナブルに楽しむこ
とができます。テイクアウト、デリバリーにも対応し、たくさんのお客様に⼈気の韓国料理をリーズナブル
に楽しんでいただけるブランドとなっています。韓国の雰囲気を模したシンボリックな店内は、⽇本にいな
がらも韓国屋台の雰囲気をお楽しみいただけます。
公式サイト︓https://hangsome.jp/

【⼀家ダイニングプロジェクト概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ダイニングプロジェクト
◇所在地  ︓千葉本社 千葉県市川市⼋幡 2-5-6 ⽷信ビル 3F
       東京オフィス 東京都港区芝公園 3-5-12 ⻑⾕川グリーンビル 3F
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 69 店舗 婚礼施設 1 施設(2021 年 3 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓1997 年 10 ⽉ 27 ⽇
◇資本⾦  ︓4 億 8049 万円（2021 年 3 ⽉末現在）
◇URL   ︓http://www.ikkadining.co.jp/

飲⾷事業とブライダル事業で年間 79 億円(2020 年 3 ⽉期)を売り上げる、創業 20 年の「⽇本⼀のおもて

なし集団」です。アプリ会員数が 70 万⼈を超える「屋台屋 博多劇場」、「⼤衆ジンギスカン酒場ラムち
ゃん」等の飲⾷店を運営。2012 年に、飲⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ参
⼊し、東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設⽴、7 年で⽇本最⼤級の結婚準備ク
チコミ情報サイト「ウエディングパーク」の「東京都の結婚式場 総合ポイントランキング」で第 1 位を獲
得(2019 年 3 ⽉ 1 ⽇時点)する⼈気式場を運営しています。